
Ochrana hlavy

SPIDERMASK P3 1+5
RESPIRÁTORY JEDNORÁZOVÉ

Jednorázová nebo opakovaně použitelná dýchací maska P3 s ventilem, díky své
struktuře, která umožňuje výměnu pouze filtračního média

Certifikace a normy

EN 149

FFP3 NR

Chrání před riziky

Biologické Částice

Výhody

Pohodlí

· #MUSPEC

Snadnost použití

· #MUSPEC

Udržitelnost

· Opakovaně použitelné kazety při řádném skladování, pro delší použití
dýchacího přístroje

Použití

Zemědělství•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Dočasná práce•

Doprava•

Lesnický průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 10/11/2024



Ochrana hlavy

SPIDERMASK P3 1+5
RESPIRÁTORY JEDNORÁZOVÉ

Jednorázová nebo opakovaně použitelná dýchací maska P3 s ventilem, díky své
struktuře, která umožňuje výměnu pouze filtračního média

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ ochrany dýchacích cest Dýchací masky

Materiál roušky Síťovina, Syntetická netkaná textilie,
TPE

Dýchací maska Jednorázová maska

Jednorázová maska Pěnové

Druhy ochrany␣ Částice

Ventil ano

Upevnění Příruby, Upínací klip

Použití NR

Další výhoda Nastavitelný, Bez sponek

Maximální životnost (years) 5

Hmotnost (g) 142

Množství na karton (PCB) 48

Packaging (unit) 1, 5

www.deltaplus.eu
Vydáno 10/11/2024



SPIDERMASK P3 1+5
DISPOSABLE RESPIRATORY

Head protection

P3 disposable or reusable mask with valve, with a structure that allows only the
filter media to be changed

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

M1300SM15 Blue Adjustable SPIDERMASK P3
1+5 3295249218232 13295249218239 48 1 7.16 kg 57.0

cm
43.0
cm

45.5
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


